באופן דומה, כפי שעלה
מדברי המרואיינות, כל הפוגעים הם גברים ולכן אתייחס לפוגע בלשון זכר. יצוין שישנן גם נשים
פוגעות, לעניין זה ראו והשוו דודי בלט בלתי נראית — פגיעה מינית של אימהות בבנות: מחקר
אוטואתנוגרפי )עבודת תזה לשם קבלת תואר "מוסמך בעבודה סוציאלית", אוניברסיטת תל־אביב

.)2011
זליגמן, לעיל ה"ש 5, בעמ' 6. 6

ס' 351 לחוק העונשין התשל"ז-1977 )להלן: חוק העונשין(; ראו לימור עציוני גילוי עריות: ההיבט 7
המשפטי של התופעה מנקודת מבט של נשים בגירות קורבנות בילדות 19 )2009(.

ג׳ודית לואיס הרמן טראומה והחלמה )1994(. 11
זליגמן, לעיל ה"ש 5, בעמ' 18. 12

צביה זליגמן "תהליך העדות בטיפול בטראומת גילוי העריות: גילום מחדש ועיבוד יחסי הטראומה 13
ביחסי העברה וההעברה הנגדית" הסוד ושברו, סוגיות בגילוי עריות 254 )צביה זליגמן וזהבה

סולומון עורכות 2004(.
ס' 59-58 לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[ התשמ״ב-1982 )להלן: חסד"פ(. 14

מאבק ציבורי בהובלתם של ארגוני נשים ונפגעות תקיפה מינית,
הקורא לבטל לחלוטין את ההתיישנות כשמדובר בעבירות מין במשפחה, לאור ההכרה
כי עוברות שנים רבות עד אשר הנפגעות מסוגלות להתמודד ולספר, כפי שגם עולה

מדברי המרואיינות עצמן ויפורט בהמשך.

ס' 60 לחסד"פ. 15
ס' 2ב לחוק לתיקון סדרי הדין )חקירת עדים( התשי"ח-1957. 16

ס' 187 לחסד״פ. 17
ס' 9 לחסד"פ. 18

ס' 354 לחוק העונשין התשל"ז-1977. 19
על פי מחקרה של עציוני, ניתן לאתר שלושה נימוקים מרכזיים לקביעת התיישנות לעבירות: בחלוף 20
זמן רב מביצוע העבירה ייתכן שאין בה עניין לציבור או לנפגע עצמו; מתן אפשרות לאדם לחיות
במסלול חיים תקין אף על פי שעבר עבירה לפני זמן רב; והקושי של בתי המשפט להכריע בשאלות
עובדתיות בחלוף זמן רב בשל היעדר ראיות רלוונטיות.

מעבר להתעלמות מסימני המצוקה בעת הילדות והתרחשות הפגיעה, מדובר
בהיעדר מודעות לשכיחות הפגיעה בקרב החברה ותגובה לא מותאמת להתנהגויות
הנובעות מהטראומה. בראיונות עלה הקושי מהיעדר מודעות במהלך טיפולים רפואיים,

למשל באמצעות מעצר לפי חוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה — מעצרים(, התשנ"ו-1996. 46